
通常期  4月1日～10月31日 
平休日 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

　特定日 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

1 新潟駅 9:30 10:00 10:20 10:40 11:10 11:30 11:50 12:20 12:40 13:00 13:30 13:50 14:10 14:40 15:00 15:20 15:50 16:10 16:30 17:00

2 万代シテイ 9:36 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:26 12:46 13:06 13:36 13:56 14:16 14:46 15:06 15:26 15:56 16:16 16:36 17:06

3 本町 9:38 10:08 10:28 10:48 11:18 11:38 11:58 12:28 12:48 13:08 13:38 13:58 14:18 14:48 15:08 15:28 15:58 16:18 16:38 17:08

4 東堀通六番町（マンガの家入口） 9:40 10:10 10:30 10:50 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:10 13:40 14:00 14:20 14:50 15:10 15:30 16:00 16:20 16:40 17:10

5 白山公園前 9:43 10:13 10:33 10:53 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:13 13:43 14:03 14:23 14:53 15:13 15:33 16:03 16:23 16:43 17:13

6 新津記念館前 9:45 10:15 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:15 13:45 14:05 14:25 14:55 15:15 15:35 16:05 16:25 16:45 17:15

7 護国神社入口 9:48 10:18 10:38 10:58 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:18 13:48 14:08 14:28 14:58 15:18 15:38 16:08 16:28 16:48 17:18

8 水族館前 9:56 10:26 10:46 11:06 11:36 11:56 12:16 12:46 13:06 13:26 13:56 14:16 14:36 15:06 15:26 15:46 16:16 16:36 16:56 17:26

9 西大畑坂上（砂丘館入口） 10:00 10:30 10:50 11:10 11:40 12:00 12:20 12:50 13:10 13:30 14:00 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:30

10 北方文化博物館新潟分館前 10:02 10:32 10:52 11:12 11:42 12:02 12:22 12:52 13:12 13:32 14:02 14:22 14:42 15:12 15:32 15:52 16:22 16:42 17:02 17:32

11 古町花街入口 10:04 10:34 10:54 11:14 11:44 12:04 12:24 12:54 13:14 13:34 14:04 14:24 14:44 15:14 15:34 15:54 16:24 16:44 17:04 17:34

12 旧小澤家住宅入口 10:08 10:38 10:58 11:18 11:48 12:08 12:28 12:58 13:18 13:38 14:08 14:28 14:48 15:18 15:38 15:58 16:28 16:48 17:08 17:38

13 歴史博物館前 10:12 10:42 11:02 11:22 11:52 12:12 12:32 13:02 13:22 13:42 14:12 14:32 14:52 15:22 15:42 16:02 16:32 16:52 17:12 17:42

14 ピア Bandai 10:18 10:48 11:08 11:28 11:58 12:18 12:38 13:08 13:28 13:48 14:18 14:38 14:58 15:28 15:48 16:08 16:38 16:58 17:18 17:48

15 新潟日報メディアシップ 10:22 10:52 11:12 11:32 12:02 12:22 12:42 13:12 13:32 13:52 14:22 14:42 15:02 15:32 15:52 16:12 16:42 17:02 17:22 17:52

16 新潟駅 10:27 10:57 11:17 11:37 12:07 12:27 12:47 13:17 13:37 13:57 14:27 14:47 15:07 15:37 15:57 16:17 16:47 17:07 17:27 17:57

運行ダイヤ
★ご注意　道路状況などにより記載の時刻から遅れる場合があります。荒天やイベ
ント開催等による運休、迂回運行等については、随時ホームページでご確認ください。

7/20 ～8/31
の土·日·祝日

冬期  11月1日～3月31日
平日※2 1便 2便 3便 4便 5便 6便

土･日･祝日 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

1 新潟駅 9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50

2 万代シテイ 9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56

3 本町 9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58

4 東堀通六番町（マンガの家入口） 9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00

5 白山公園前 9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03

6 新津記念館前 9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05

7 護国神社入口 9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08

8 水族館前 9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16

9 西大畑坂上（砂丘館入口） 10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20

10 北方文化博物館新潟分館前 10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22

11 古町花街入口 10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24

12 旧小澤家住宅入口 10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28

13 歴史博物館前 10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32

14 ピア Bandai 10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38

15 新潟日報メディアシップ 10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42

16 新潟駅 10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47

（12月28日～1月3日は全便運休）

「まちごと美術館cotocoto」
ラッピング車両

運行は緑色の便

「What's Michael?」
ラッピング車両

運行はオレンジ色の便

※2 冬期平日「まちごと美術館cotocoto」ラッピング車両：奇数日運行
　　　　　　「What's Michael?」ラッピング車両：偶数日運行　
★車両の点検などにより、予告なくラッピング車両の変更や代車運行となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

※1 

※1 令和6年7月20日～8月31日の土•日•祝日のみ運行ダイヤが異なります。
　   特定日の黒色の便はラッピングのない車両での運行となります。

9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50
9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56
9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58
9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00
9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03
9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05
9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08
9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16
10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20
10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22
10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24
10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28
10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32
10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38
10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42
10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47


